
UCHWAŁA NR XXII/103/18 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 24 maja 2018 r. 

 

w sprawie zmiany w Strategii Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile na lata 2015-2025 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt 4 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z przystąpieniem do realizacji projektu pn. Centrum Symulacji Medycznych 

na kierunku Pielęgniarstwo w PWSZ im. Stanisława Staszica w Pile realizowanego 

w ramach Osi Priorytetowej V. Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka 

jakość kształcenia na kierunkach medycznych, Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, w Strategii Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile na lata 2015-2025 przyjętej uchwałą 

nr XXVII/175/14 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile z dnia 18 grudnia 2014 r., wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

 

§ 2. Wprowadza się tekst jednolity Strategii Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile na lata 2015-2025 stanowiący załącznik nr 2 

do uchwały, zawierający zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


